Et primo, cum ipsi tres, videlicet domini Honoratus, Augustinus et Guil-
lelmus, parte una, intendant ostendere et docere dictum magistrum Anthonium
subtilitatem talis adinventionis sub secreto, ideo primo et ante omnia idem
magister Antonius sponte promisit ac iuravit ad sancta Dei evangelia, manu
Scripturis corporaliter per eum tactis, quod, intellecto talis subtilitatis secreto,
illud nunquam revelabit alicui persone, cuiusvis nominis, status, gradus et con-
dicionis existat, que non sit aut futura sit de societate dictorum molendinorum
per rectum aut indirectum, quovis modo, durante tempore presentis societatis
et donec et quousque dissolvetur ipsa societas; et si contrarium fecerit, quod
Deus avertat, submis<er>it se igni sancti Antonii ac eterno igni qui, absque
Dei misericordia, ipsum apprehendat sine aliqua remissione. Et etiam sponte se
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taxavit et condemnavit, dicto casu contrafactionis, ad penam mille ducatorum
auri, quam exnunc prout extunc eo casu incurat, applicandam dictis domino
Honorato, Augustino et Guillelmo tociens quotiens fuerit contrafactum, solemni
stipulatione promissa, sub obligacione et expressa ipotecha omnium et sin-
gulorum bonorum suorum, presentium et futurorum. Et quam quidem pro-
missionem, iuramentum ac penam fecit, subivit ac se submisit in omnibus et
per omnia et sub illis modis ac formis, pactis et obligationibus quibus se obli-
garunt, promiserunt ac iuraverunt dicti domini Augustinus et Guillelmus
quando associati sunt per ipsum dominum Honoratum in civitate Nitie sub
anno Domini millesimo quadringentessimo octuagessimo sexto, sub die XIIII
octobris: quas quidem obligaciones, pacta et iuramenta, scripta et scriptas
manu predicti domini Augustini, idem magister Antonius vidit et legi audivit
ac intellexit presente me notario et testibus infrascriptis et ad ea relationem ha-
beri voluit. Facta autem dicta promissione et obligacione per ipsum magistrum
Antonium, predicti domini Honoratus, Augustinus et Guillelmus fuerunt
contenti et sponte convenerunt ac promiserunt eundem acceptare et sic ac-
ceptant in eorum societatem modis et pactis infrascriptis, videlicet dicti tres
simul ipsum magistrum Antonium acceptant in universo dominio Ianuensium
et in omnibus terris nobilium a iugo usque ad mare, de quibus terris ac do-
minio dictus dominus Honoratus, parte una, et dicti domini Augustinus et
Guillelmus, parte altera, dudum societatem fecerunt simul et convenerunt in
civitate Nitie de anno Domini M°CCCCLXXXVI, die XVI octobris. Et dictus
dominus Honoratus ipsum magistrum Antonium etiam ultra predicta acceptat
in societatem in omni alia parte extra dominium et terras predictas et in omni-
bus locis in quibus sit constitutus et seu associatus de preterito per predictum
dominum Siacrum de Pomo et in quibus constituendus seu associandus sit de
futuro ita et taliter ac tali modo quod, si idem magister Antonius vacaverit et
assistet operibus similium molendinorum, prout infra dicetur, percipiat et
percipere possit octavam partem omnium et singulorum lucrorum, benefitio-
rum et emolumentorum que provenient ac percipientur quovis modo nitida
ex huiusmodi industria, deductis tamen prius omnibus et singulis expensis et
aliis deducendis et excepta civitate Vintimilii cum toto eius districtu et exceptis
duobus aliis molendinis extra dictam civitatem et districtum, cuius civitatis et di-
strictus lucra et emolumenta cum dictis aliis duobus molendinis fuerunt libere
reservata et data prefactis domino Augustino et Guillelmo, ut apparet in con-
ventionibus initis cum predicto domino Honorato, de quibus supra, ad que a re-
latio etiam habeatur. Et similiter percipiat idem magister Antonius etiam extra
dictum dominium Ianuen<sium> et extra terras de quibus supra octavam
partem omnium et singulorum lucrorum, emolumentorum et ceterorum perci-
piendorum per dictum dominum Honoratum in omnibus et singulis regnis,
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terris ac locis in quibus associatus est idem dominus Honoratus seu in futurum
associabitur per prefactum dominum Siacrum, dummodo assistat personaliter
operibus et exercitio dicte subtilitatis, prout supra dicetur.